AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Bosisio Parini MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna syt 1 1:57.195 17:11:35.717 ° 1:55.968 17:08:28.096
1 157061 16:52:36.898 12 2:00.085 17:13:55.802 10 1:55.007 17:10:23.103
2 1:54.766 16:54:31.664  po, 4 - # 260 BONACINA S. - Honda Jes 1 1:57.190 17:12:20.293
3 1:54.467 16:56:26.131 1 2:00.265 16:52:39.202 12 1:52.818 17:14:13.111
4 1:54.943 16:58:21.074 2 1:56.779 16:54:35.981  Po, 7 - # 10 DOLCI L. - KTM A
5 1:54.835 17:00:15.909 3 1:55.221 16:56:31.202 1 2:00.529 16:52:48.466
6 1:54.560 17:02:10.469 4 1:54.963 16:58:26.170 2 2:00.203 16:54:48.669
7 1:54.321 17:04:04.790 5 1:55.659 17:00:21.829 3 1:58.166 16:56:46.835
8 1:54.648 17:05:59.438 6 1:54.288 17:02:16.117 4 1:59.151 16:58:45.986
9 1:54.535 17:07:53.973 7 1:54.148 17:04:10.265 5 1:58.070 17:00:44.056
10 1:52.591 17:09:46.564 8 1:59.323 17:06:09.588 6 1:56.122 17:02:40.178
11 1:52.655 17:11:39.219 9 1:59.131 17:08:08.719 7 1:55.921 17:04:36.099
12 1:55.952 17:13:35.171 10 1:58.111 17:10:06.830 8 1:55.577 17:06:31.676
Po.2-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha (= o0 1 1:57.021 17:12:03.851 ° 1:56.405 17:08:28.081
1 2:11.859 16:52:50.796 12 1:58.049 17:14:01.900 10 1:56.462 17:10:24.543
2 1:56.553 16:54:47.349  po, 5 - # 55 CORTI L. - KTM Jeets " 1:57.182 171221725
3 1:55.829 16:56:43.178 1 2:09 649 16:52:48.586 12 1:57.511 17:14:19.236
4 1:53.922 16:58:37.100 2 1:58.724 16:54:47.310  Po. 8 - # 221 UNGARO M. - KTM Jeoes
5 1:52.966 17:00:30.066 3 1:58.354 16:56:45.664 1 2:04.205 16:52:43.142
6 1:52.101 17:02:22.257 4 1:57.815 16:58:43.479 2 1:59.296 16:54:42.438
7 1:52.320 17:04:14.577 5 1:59.198 17:00:42.677 3 1:58.207 16:56:40.645
8 1:53.128 17:06:07.705 6 1:55.493 17:02:38.170 4 1:58.409 16:58:39.054
9 1:52.704 17:08:00.409 7 1:55.608 17:04:33.868 5 1:57.853 17:00:36.907
10 1:51.812 17:09:52.221 8 1:55.271 17:06:29.139 6 1:57.350 17:02:34.257
1 1:53.313 17:11:45.534 9 1:55.006 17:08:24.235 7 1:58.007 17:04:32.264
12 1:55.538 17:13:41.072 10 1:55.407 17:10:19.642 8 1:56.302 17:06:28.656
Po. 3- #197 ARBINI 6. - Husqvarna oif prine 1 1:55.190 17:12:14.832 9 2:00.371 17:08:29.027
1 2:01.876 16:52:40.813 12 1:56.848 17:14:11.680 10 1:58.411 17:10:27.438
2 1:56.672 16:54:37.485  po, 6 - # 37 QUARTI Y. - KTM o 1 1:58.941 17:12:26.379
3 1:55.623 16:56:33.108 1 2:10.787 16:52:49.724 12 1:59.590 17:14:25.969
4 1:55.359 16:58:28.467 2 2:04.544 16:54:54.268
5 1:54.100 17:00:22.567 3 1:55.326 16:56:49.594
6 1:55.412 17:02:17.979 4 1:55.463 16:58:45.057
7 1:54.455 17:04:12.434 5 1:54.637 17:00:39.694
8 1:53.880 17:06:06.314 6 2:01.688 17:02:41.382
9 1:56.765 17:08:03.079 7 1:55 157 17:04:36.539
10 1:55.443 17:09:58.522 8 155,580 17:06:32.128

Fastest lap: 1:51.812
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019
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Bosisio Parini MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 752 BORGHI M. - Honda fgszzrln; 1 1:53.932 17:12:34.947 9 1:57.252 17:09:03.073
1 500823 16:52:43.760 12 1:54.479 17:14:29.426 10 1:56.963 17:11:00.036
2 2:00.081 16:54:43.841  po, 12 - # 41 GRUARIN F. - KTM 100,006 1 1:55.308 17:12:55.344
3 1:59 286 16:56:43.127 1 2:06.965 16:52:45.902 12 1:56.161 17:14:51.505
4 1:59.048 16:58:42.175 2 1:58.179 16:54:44.081  Po. 15 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha A
5 2:00.146 17:00:42.321 3 2:00.322 16:56:44.403 1 2:10.663 16:52:49.600
6 2:00.111 17:02:42.432 4 1:58.050 16:58:42.453 2 2:02.878 16:54:52.478
7 1:58.473 17:04:40.905 5 1:57.746 17:00:40.199 3 2:00.609 16:56:53.087
8 1:58.060 17:06:38.974 6 1:57.039 17:02:37.238 4 1:59.314 16:58:52.401
9 1:57.732 17:08:36.706 7 1:57.135 17:04:34.373 5 1:59.924 17:00:52.325
10 1:56.856 17:10:33.562 8 1:56.675 17:06:31.048 6 1:50.343 17:02:51.668
11 1:57.771 17:12:31.333 9 2:01.581 17:08:32.629 7 1:58.539 17:04:50.207
12 1:56.253 17:14:27.586 10 2:00.077 17:10:32.706 8 2:03.317 17:06:53.524
Po. 10 - # 231 MALAGOLA S. - KTM fgf“";z; 11 1:59.491 17:12:32.197 9 2:02.311 17:08:55.835
1 203,330 16:52:42 267 12 2:03.073 17:14:35.270 10 1:59.007 17:10:54.842
2 1:59.339 16:54:41.606  po, 13 - # 818 BOGA E. - Husqvarna 1) eg0 u 1:57.255 17:12:52.097
3 1:58.258 16:56:39.864 1 213,625 16:52:52.562 12 2:08.700 17:15:00.797
4 1:58.614 16:58:38.478 2 2:03.559 16554556121 Po, 16 - #410 VENTURINI L. - Husquama 137 305
5 1:57.182 17:00:35.660 3 2:01.026 16:56:57.147 1 2:11.847 16:52:50.784
6 1:57.087 17:02:32.747 4 1:59.676 16:58:56.823 2 2:04.022 16:54:54.806
7 1:57.419 17:04:30.166 5 1:58.928 17:00:55.751 3 2:01.474 16:56:56.280
8 1:56.306 17:06:26.472 6 1:59.007 17:02:54.758 4 2:01.756 16:58:58.036
9 1:56.064 17:08:22.536 7 1:57.846 17:04:52.604 5 2:01.091 17:00:59.127
10 1:56.357 17:10:18.893 3 1:58.179 17:06:50.783 6 2:02.500 17:03:01.627
11 :10.292 17:12:29.185 9 1:58.298 17:08:49.081 7 2:00.036 17:05:01.663
12 2:00.128 17:14:29.313 10 1:58.537 17:10:47.618 8 2:01.418 17:07:03.081
Po. 11 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna fgfz"’;rsnso 11 1:59.206 17:12:46.824 9 2:01.781 17:09:04.862
1 2:25.452 16:53:04.389 12 2:01.036 17:14:47.860 10 2:02.765 17:11:07.627
2 2:05.551 16:55:09.940  po, 14 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 115 934 1 2:02.112 17:13:09.739
3 1:56.999 16:57:06.939 1 213162 16:52:52.009 12 2:02.735 17:15:12.474
4 1:58.053 16:59:04.992 2 2:10.103 16:55:02.202
5 1:57 655 17:01:02.647 3 1:59.812 16:57:02.014
6 1:56.799 17:02:59.446 4 2:05.915 16:59:07.929
7 1:54.979 17:04:54.425 5 1:50.411 17:01:07.340
8 1:57.065 17:06:51.490 6 2:01.478 17:03:08.818
9 1:55.009 17:08:46.499 7 1:58.849 17:05:07.667
10 1:54.516 17:10:41.015 3 1:58.154 17:07:05.821
Fastest lap: 1:51.812
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Bosisio Parini MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mg’"t/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 93 TOSI M. - Kawasaki + 138507 H 201216 1L
1 2:12.830 16:52:51.767 12 2:01.842 17:15:23.809
2 2:05.310 16:54:57.077  po, 20 - # 713 TITA A. - Yamaha e
3 2:02.461 16:56:59.538 1 2:16.700 16:52:55.637
4 2:04.604 16:59:04.142 2 2:06.196 16:55:01.833
5 2:02.669 17:01:06.811 3 2:07.465 16:57:09.298
6 2:01.618 17:03:08.429 4 2:06.761 16:59:16.059
7 2:02.374 17:05:10.803 5 2:04.305 17:01:20.364
8 2:01.316 17:07:12.119 6 2:03.629 17:03:23.993
9 2:00.799 17:09:12.918 7 2:02.912 17:05:26.905
10 2:00.463 17:11:13.381 8 2:03.831 17:07:30.736
11 2:00.149 17:13:13.530 9 2:03.450 17:09:34.186
12 2:00.548 17:15:14.078 10 2:12.760 17:11:46.946
Po. 18 - # 131 CITTADINI G. - KTM R 1 2:15.111 17:14:02.057
1 2:15.895 16:52:54.832  po, 21 - # 611 GIACOMELLI S. - Honda fo‘lP'Li;“s
2 2:05.117 16:54:59.949 1 2:15.091 16:52:54.028
3 2:04.499 16:57:04.448 2 2:06.936 16:55:00.964
4 2:03.164 16:59:07.612 3 2:07.284 16:57:08.248
5 2:03.183 17:01:10.795 4 2:06.107 16:59:14.355
6 2:02.722 17:03:13.517 5 2:05.732 17:01:20.087
7 1:59.863 17:05:13.380 6 2:06.854 17:03:26.941
8 1:59.300 17:07:12.680 7 2:05.725 17:05:32.666
9 2:01.410 17:09:14.090 8 2:06.077 17:07:38.743
10 2:00.144 17:11:14.234 9 2:07.079 17:09:45.822
11 2:02.892 17:13:17.126 10 2:12.148 17:11:57.970
12 2:03.883 17:15:21.009 11 2:07.162 17:14:05.132
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 19 - # 200 ROSSONI M. - KTM +1.48.638 Po.22-#773 CROCI A. - Yamaha +9 Laps
1 2:20.365 16:52:59.302 1 2:08.529 16:52:47.466
2 2:04.170 16:55:03.472 2 1:57.597 16:54:45.063
3 2:05.554 16:57:09.026 3 3:32.436 16:58:17.499
4 2:06.101 16:59:15.127
5 2:03.432 17:01:18.559
6 2:00.842 17:03:19.401
7 2:00.400 17:05:19.801
8 1:59.267 17:07:19.068
9 2:00.794 17:09:19.862
10 2:00.889 17:11:20.751

Fastest lap: 1:51.812
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